Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад №*** комбинированного вида» Советского района города Казани
4200**, Республика Татарстан, г.Казань, ул.А*** К***, ***, e-mail: ***
«____» «___________» 2022                                                                                                                   № ______

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА
Министерства образования и науки Республики Татарстан
от 27.12.2022 № под-2324/22
Об установлении первой и высшей
квалификационной категории
[bookmark: _GoBack]педагогическим работникам
образовательных организаций
Республики Татарстан
	В соответствии с пунктом 25 Порядка проведения аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность, утвержденного приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 07 апреля 2014г. №276 «Об утверждении Порядка проведения аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность», приказом Министерства образования и науки Республики Татарстан (далее–аттестационная комиссия) от 25.07.2014 №4231/14 «Об утверждении Административного регламента Министерства образования и науки Республики Татарстан по предоставлению государственной услуги по аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность в Республике Татарстан, в целях установления квалификационной категории», с учетом решения аттестационной комиссии Республики Татарстан (далее - аттестационная комиссия) от 27 декабря 2022 года по итогам рассмотрения заявлений педагогических работников образовательных организаций Республики Татарстан, поступивших в аттестационную комиссию в октябре 2022 года, приказываю:
	Установить первую квалификационную категорию по занимаемой должности:
	Номер
	Район
	Организация
	ФИО
	Должность

	1
	Советский
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад №*** комбинированного вида» Советского района г.Казани
	Фамилия Имя Отчество
	Воспитатель

Заведующий                                                                                            ФИО